201 26/04/2019 BE 0881.008.933 14 EUR

NAT. Datum neerlegging Nr. Blz. D. 19113.00365 VKT-vzw 1.1

JAARREKENING IN EURO

Mechelen Feest

Naam:
Rechtsvorm: Vereniging zonder winstoogmerk
Adres: Grote Markt Nr: 21 Bus:
Postnummer: 2800 Gemeente: Mechelen
Land Belgié
Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van Antwerpen, afdeling Mechelen
Internetadres:
Ondernemingsnumme BE0881008933 ‘
Datum van de neerlegging van de oprichtingsakte OF van het recentste stuk dat de datum van
. o o 26-05-2017
bekendmaking van de oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt.
JAARREKENING goedgekeurd door de algemene vergadering* van 10-04-2019
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2018 tot 31-12-2018
Vorig boekjaar van 01-01-2017 \ tot \ 31-12-2017

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Zijn gevoegd bij deze jaarrekening:

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn:

VKT-vzw 5.1.1, VKT-vzw 5.1.3, VKT-vzw 5.2.1, VKT-vzw 5.2.2, VKT-vzw 5.2.3, VKT-vzw 5.3, VKT-vzw 5.4, VKT-vzw
5.6, VKT-vzw 5.7, VKT-vzw 8
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VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, hummer, posthummer en gemeente) en functie
in de vereniging of stichting, van de BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN en, in voorkomend geval, van de
vertegenwoordiger in Belgié van de buitenlandse vereniging

CALVO Kiristof

Stationsstraat 6
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat: 09-12-2013 Voorzitter van de Raad van Bestuur

CREYELMAN Frank

Woupstraat 34
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

DELRUE Klaas

Grote Nieuwedijkstraat 193
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

GENNEZ Caroline

Kannunik De Deckerstraat 64
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat: 09-12-2013 Bestuurder

INDIGNE Pia

1Jzerenleen 37
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

SELLESLAGH Yves

Fazantenstraat 21
2811 Leest
BELGIE

Bestuurder

SIFFER Bjorn

Stuivenbergvaart 68/2
2811 Leest
BELGIE

Bestuurder
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SOONS Wim

De Hamer 1
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

TUYPENS Dirk

Velkgerstraat 42
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

VANMARCKE Vicky

P/a Grote Markt 21
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

OKMEN Elisabet

Voldersstraat 51
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

WILLEMSEN Maxine

Dijle 15
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

CROON Alain

Dobbelhuizen 3
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

JESPERS Sam

Kleine Bareelstraat 83
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

KERREMANS Jana

Auwegemvaart 60
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

MILIS Geert

Milsenstraat 5
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2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

VAN GOETHEM Veerle

Dr. Verdrumenstraat 27
9100 Sint-Niklaas
BELGIE

Bestuurder

WILLAERTS Clo

Weidestraat 25
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

GROUWET Marie-Louise

Sint-Janskerkhof 5/2
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

*  Door de raad van bestuur in geval van een stichting / door het algemeen leidinggevend orgaan in geval van een internationale
vereniging zonder winstoogmerk.
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Nr.

BE0881008933 VKT-vzw 1.2

OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Facultatieve vermeldingen:

Indien de jaarrekening werd geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de
commissaris is, kunnen hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke externe accountant of
bedrijfsrevisor en zijn lidmaatschapsnummer bij zijn Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de vereniging of stichting,
B. Het opstellen van de jaarrekening,

C. Het verifiéren van de jaarrekening en/of

D. Het corrigeren van de jaarrekening.

Indien taken bedoeld onder A. of onder B. uitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boekhouders-fiscalisten,
kunnen hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke erkende boekhouder of erkende

boekhouder-fiscalist en zijn lidmaatschapsnummer bij het Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de
aard van zijn opdracht.
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Nr.

BE0881008933

VKT-vzw 2.1

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA

Vaste activa
Oprichtingskosten
Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen

In volle eigendom van de vereniging of stichting
Overige

Installaties, machines en uitrusting
In volle eigendom van de vereniging of stichting
Overige

Meubilair en rollend materieel

In volle eigendom van de vereniging of stichting

Overig

Leasing en soortgelijke rechten

Overige materiéle vaste activa
In volle eigendom van de vereniging of stichting
Overige

Activa in aanbouw en vooruitbetalingen

Financiéle vaste activa
Vlottende activa

Vorderingen op meer dan één jaar

Handelsvorderingen
Overige vorderingen

waarvan niet-rentedragende vorderingen of
gekoppeld aan een abnormaal lage rente
Voorraden en bestellingen in uitvoering

Voorraden

Bestellingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één jaar

Handelsvorderingen
Overige vorderingen

waarvan niet-rentedragende vorderingen of
gekoppeld aan een abnormaal lage rente

Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel.

511
5.1.2

5.1.3/5.2.1

5.2.1

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

20/28
20

21
22/27
22
22/91
22/92
23
231
232
24
241
242
25

26
261
262
27

28
29/58
29
290
291

2915

30/36
37
40/41
40
41

415

50/53
54/58
490/1

12.707

12.707

11.804

11.804
903

903

403.606

84.831
77.403
7.428

312.973
5.803

15.886

15.886

14.079

14.079
1.806

1.806

964.294

280.044
128.907
151.137

679.844
4.407

20/58

416.313

980.180
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Nr. BE0881008933 VKT-vzw 2.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
Eigen vermogen 10/15 217.644 40.654
Fondsen van de vereniging of stichting 10
Beginvermogen 100
Permanente financiering 101
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen 53| 13 68.129 68.129
Overgedragen positief (negatief) resultaat (M) 14 139.097 -40.757
Kapitaalsubsidies 15 10.419 13.283
Voorzieningen 53| 16
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en
legaten en voor schenkingen met terugnemingsrecht 168
Schulden 17/49 198.669 939.525
Schulden op meer dan één jaar 54 | 17
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke
schulden 172/3
Overige leningen 174/0
Handelsschulden 175
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 179
Rentedragend 1790
Niet-rentedragend of gekoppeld aan een abnormaal
lage rente 1791
Borgtochten ontvangen in contanten 1792
Schulden op ten hoogste één jaar 5.4 | 42/48 198.669 839.525
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 143.114 323.915
Leveranciers 440/4 143.114 323.915
Te betalen wissels 441
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen 46
Schulden met betrekking tot belastingen,
bezoldigingen en sociale lasten 45 51.655 56.961
Belastingen 450/3 9.047 15.248
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 42.608 41.713
Diverse schulden 48 3.900 458.650
Vervallen obligaties en coupons, terug te betalen
subsidies en borgtochten ontvangen in contanten 480/8 3.900 3.650
Andere rentedragende schulden 4890
Andere schulden, niet-rentedragend of gekoppeld
aan een abnormaal lage rente 4891 455.000
Overlopende rekeningen 492/3 100.000
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 416.313 980.180
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Nr.

BE0881008933

VKT-vzw 3

RESULTATENREKENING

Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten

Brutomarge (M)
Bedrijfsopbrengsten
Omzet
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten
en diverse goederen
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (HIC)
Afschrijvingen en waardeverminderingen op
oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste
activa
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen
in uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen

(terugnemingen) (HI)
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen
(bestedingen en terugnemingen) (HIC)

Andere bedrijfskosten
Als herstructureringskosten geactiveerde
bedrijfskosten

)
Positief (Negatief) bedrijfsresultaat (M)
Financiéle opbrengsten
Financiéle kosten
Positief (Negatief) resultaat uit de gewone
bedrijfsuitoefening (M)
Uitzonderlijke opbrengsten
Uitzonderlijke kosten
Positief (Negatief) resultaat van het boekjaar M)

Toel.

5.5

5.5
5.5

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

9900 569.809 729.278
70174

70

73

60/61

62 372.477 528.916
630 3.179 9.281
631/4 -6.002

635/8

640/8 11.659 1.185
649

9901 188.496 189.896
75 106 210
65 774 1.310
9902 187.828 188.797
76 426 7.223
66 8.401 6.202
9904 179.854 189.817

8/14




Nr. BE0881008933

VKT-vzw 4

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen positief (negatief) resultaat (HI(E)
Te bestemmen positief (negatief) resultaat van het
boekjaar (HIC)
Overgedragen positief (negatief) resultaat van het vorige
boekjaar (HI(E)

Onttrekking aan het eigen vermogen
aan de fondsen van de vereniging of stichting
aan de bestemde fondsen
Toevoeging aan de bestemde fondsen
Over te dragen positief (negatief) resultaat (HI()

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

9906 139.097 -40.757
9905 179.854 189.817
14P -40.757 -230.574
791/2

791

792

692

14 139.097 -40.757
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Nr. BE0881008933

VKT-vzw 5.1.2

TOELICHTING
STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere (HI()
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Verworven van derden
Afgeboekt
Overgeboekt van een post naar een andere (HI()
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere (HI(C)
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar
Waarvan
In volle eigendom van de vereniging of stichting

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8199P

8169
8179
8189
8199
8259P

8219
8229
8239
8249
8259

8329P

8279
8289
8299
8309
8319

8329
22/27

8349

XXXXXXXXXX

4.654

102.525
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

3.179

4.654

89.818
12.707

107.178 |

91.293
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Nr. BE0881008933 VKT-vzw 5.5

RESULTATEN
Codes Boekjaar Vorig boekjaar

Personeel en personeelskosten

Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-

verklaring heeft ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen

personeelsregister
Totaal aantal op de afsluitingsdatum 9086 6 6
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten 9087 5,5 8,4
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren 9088 9.277 13.749

Personeelskosten
Bezoldigingen en rechtstreekse sociale voordelen 620 263.295 400.201
Werkgeversbijdragen voor sociale verzekeringen 621 86.076 127.586
Werkgeverspremies voor bovenwettelijke verzekeringen 622 961 1.911
Andere personeelskosten 623 22.145 -783
Ouderdoms- en overlevingspensioenen 624

Financiéle resultaten

Geactiveerde intercalaire interesten 6503

Bedrag van het disconto ten laste van de vereniging of stichting bij

de verhandeling van vorderingen 653

Saldo van de gevormde (aangewende of teruggenomen)

voorzieningen met financieel karakter (+)/(-) | 656
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Nr. BE0881008933

VKT-vzw 6

SOCIALE BALANS

Nummers van de paritaire comités die voor de vereniging of stichting bevoegd

zijn:

Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-verklaring heeft ingediend of die zijn
ingeschreven in het algemeen personeelsregister

Codes Voltijds 2. Deeltijds Totaal (T) 3P. Totaal (T)
Tijdens het boekjaar en het vorige of totaal in of totaal in
boekjaar voltijdse voltijdse
equivalenten equivalenten
(VTE) (VTE)
(boekjaar) (boekjaar) (boekjaar) (vorig boekjaar)
Gemiddeld aantal werknemers 100 5 1 55| VTE 8,4| VTE
Aantal daadwerkelijk gepresteerde
uren 101 8.413 864 9.277 13.749
Personeelskosten 102 349.979 22.498 372.477 528.916
Op de afsluitingsdatum van het boekjaar Codes | 1. Voltijds Deeltijds s -\r/%tl?ijiacisig
equivalenten
Aantal werknemers 105 5 1 55
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd 110 5 1 55
Overeenkomst voor een bepaalde tijd 111
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk 112
Vervangingsovereenkomst 113
Volgens het geslacht en het studieniveau
Mannen 120 1 1
lager onderwijs 1200
secundair onderwijs 1201
hoger niet-universitair onderwijs 1202 1 1
universitair onderwijs 1203
Vrouwen 121 1 4,5
lager onderwijs 1210
secundair onderwijs 1211
hoger niet-universitair onderwijs 1212 1 0,5
universitair onderwijs 1213 3
Volgens de beroepscategorie
Directiepersoneel 130
Bedienden 134 5 1 55
Arbeiders 132
Andere 133
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Nr. BE0881008933

VKT-vzw 6

Tabel van het personeelsverloop tijdens het boekjaar

Codes | 1. Voltijds 2. Deeltijds 3.

Totaal in
voltijdse
equivalenten

Ingetreden

Aantal werknemers waarvoor de vereniging of stichting
tijdens het boekjaar een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die tijdens het boekjaar werden ingeschreven
in het algemeen personeelsregister 205

Uitgetreden

Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring
aangegeven of een in het algemeen personeelsregister
opgetekende datum waarop hun overeenkomst tijdens het
boekjaar een einde nam 305

Inlichtingen over de opleidingen voor de werknemers tijdens het boekjaar

Codes Mannen Codes Vrouwen
Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten
laste van de werkgever
Aantal betrokken werknemers 5801 5811
Aantal gevolgde opleidingsuren 5802 5812
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5803 5813
waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding 58031 58131
waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen 58032 58132
waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering) 58033 58133
Totaal van de minder formele en informele voortgezette
beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever
Aantal betrokken werknemers 5821 5831
Aantal gevolgde opleidingsuren 5822 5832
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5823 5833
Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de
werkgever
Aantal betrokken werknemers 5841 5851
Aantal gevolgde opleidingsuren 5842 5852
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5843 5853
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Nr.

BE0881008933

VKT-vzw 7

WAARDERINGSREGELS

installaties, machines en uitrusting
meubilair 20% - 33, 33%
kant oor machines 20 %- 33,33 %
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201 15/03/2021 BE 0881.008.933 15 EUR

NAT. Datum neerlegging Nr. Blz. D. 21079.00005 VKT-vzw 1.1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam: Mechelen Feest

Rechtsvorm: Vereniging zonder winstoogmerk

Adres: Grote Markt Nr: 21 Bus:
Postnummer: 2800 Gemeente: Mechelen

Land: Belgié

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van Antwerpen, afdeling Mechelen
Internetadres:
Ondernemingsnummer BE 0881.008.933 ‘

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de

- o 26-05-2017
oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt.
JAARRE_KENING IN EURO goedgekeurd door de algemene 08-05-2020
vergadering van
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2019 tot 31-12-2019
Vorig boekjaar van 01-01-2018 ‘ tot ‘ 31-12-2018

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn:
VKT-vzw 6.1.3, VKT-vzw 6.2, VKT-vzw 6.3, VKT-vzw 6.5, VKT-vzw 6.6, VKT-vzw 7, VKT-vzw 8
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Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 2.1

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN
EN VERKLARING BETREFFENDE EEN AANVULLENDE
OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, posthummer en gemeente) en functie
in de vereniging of stichting

CALVO Kristof

Stationsstraat 6
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat: 09-12-2013 Voorzitter van de Raad van Bestuur

CREYELMAN Frank

Woupstraat 34
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

CROON Alain

Dobbelhuizen 3
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

DELRUE Klaas

Grote Nieuwedijkstraat 193
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

GENNEZ Caroline

Kannunik De Deckerstraat 64
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat: 09-12-2013 Bestuurder

GROUWET Marie-Louise

Sint-Janskerkhof 5/2
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

INDIGNE Pia

IJzerenleen 37
2800 Mechelen
BELGIE
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 2.1

JASPERS Sam

Kleine Bareelstraat 83
2800 Mechelen
BELGIE

MILIS Geert

Milsenstraat 5
2800 Mechelen
BELGIE

OKMEN Elisabet

Volderstraat 51
2800 Mechelen
BELGIE

TUYPENS Dirk

Velkgerstraat 42
2800 Mechelen
BELGIE

SELLESLAGH Yves

Fazantenstraat 21
2811 Leest
BELGIE

SIFFER Bjorn

Stuivenbergvaart 68/2
2811 Leest
BELGIE

SOONS Wim

De Hamer 1
2800 Mechelen
BELGIE

VAN GOETHEM Veerle

Dr. Verdrumenstraat 27
9100 Sint-Niklaas
BELGIE

VANMARCKE Vicky
P/a Grote Markt 21

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 2.1

2800 Mechelen
BELGIE

WILLAERTS Clo

Weidestraat 25
2800 Mechelen
BELGIE

WILLEMSEN Maxine

Dijle 15
2800 Mechelen
BELGIE

KERREMANS Jana

Auwegemvaart 60
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder
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Nr.

BE 0881.008.933 VKT-vzw 2.2

OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Facultatieve vermeldingen:

Indien de jaarrekening werd geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de
commissaris is, kunnen hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke externe accountant of
bedrijfsrevisor en zijn lidmaatschapsnummer bij zijn Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de vereniging of stichting,
B. Het opstellen van de jaarrekening,

C. Het verifiéren van de jaarrekening en/of

D. Het corrigeren van de jaarrekening.

Indien taken bedoeld onder A. of onder B. uitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boekhouders-fiscalisten,
kunnen hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke erkende boekhouder of erkende boekhouder-
fiscalist en zijn lidmaatschapsnummer bij het Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de aard van zijn
opdracht.
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA
Oprichtingskosten
VASTE ACTIVA
Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen
Installaties, machines en uitrusting
Meubilair en rollend materieel
Leasing en soortgelijke rechten
Overige materiéle vaste activa
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen
Financiéle vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen
Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Bestellingen in uitvoering
Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen
Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel. Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

20
21/28
6.1.1 | 21
6.1.2 | 22/27
22

23

24

25

26

27
6.1.3 | 28
29/58
29
290
201

30/36
37
40/41
40
41
50/53
54/58
490/1

11.861
2.333
9.528

9.528

442.502

70.297
58.946
11.351

344.645
27.560

12.707
12.707

11.804
903

403.606

84.831
77.403
7.428

312.973
5.803

20/58

454.364

416.313

6/15




Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10/15 217.844 217.644
Fondsen van de vereniging of stichting 6.2 | 10
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen en andere reserves 6.2 | 13 68.129 68.129
Overgedragen winst (verlies) /() 14 139.338 139.097
Kapitaalsubsidies 15 10.378 10.419
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE
BELASTINGEN 6.2 | 16
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en
legaten en voor schenkingen met terugnemingsrecht 167
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17149 236.519 198.669
Schulden op meer dan één jaar 6.3 | 17
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke
schulden 172/3
Overige leningen 174/0
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9
Schulden op ten hoogste één jaar 6.3 | 42/48 236.519 198.669
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 187.409 143.114
Leveranciers 440/4 187.409 143.114
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46
Schulden met betrekking tot belastingen,
bezoldigingen en sociale lasten 45 48.310 51.655
Belastingen 450/3 4.972 9.047
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 43.338 42.608
Overige schulden 48 800 3.900
Overlopende rekeningen 492/3
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 454.364 416.313
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 4

RESULTATENREKENING

Bedrijffsopbrengsten en bedrijfskosten

Brutomarge /()
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Omzet
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten
en diverse goederen

Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (M)

Afschrijvingen en waardeverminderingen op

oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste

activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen

in uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen

(terugnemingen) (/)
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen
(bestedingen en terugnemingen) /)

Andere bedrijfskosten
Als herstructureringskosten geactiveerde

bedrijfskosten )
Niet-recurrente bedrijfskosten
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) (M)

Financiéle opbrengsten

Recurrente financiéle opbrengsten

Niet-recurrente financiéle opbrengsten
Financiéle kosten

Recurrente financiéle kosten

Niet-recurrente financiéle kosten
Winst (Verlies) van het boekjaar voor belasting  (+)/(-)
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen
Overboeking naar de uitgestelde belastingen
Belastingen op het resultaat /()
Winst (Verlies) van het boekjaar (HIC)
Onttrekking aan de belastingvrije reserves
Overboeking naar de belastingvrije reserves
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar (+)/(-)

Toel.

6.4

6.4

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

9900 369.206 569.809
76A

70

73

60/61

62 376.635 372.477
630 4.345 3.179
631/4 -6.002
635/9

640/8 936 11.659
649

66A

9901 -12.710 188.496
75/76B 18.519 532
75 70 106
76B 18.449 426
65/66B 5.568 9.175
65 3.034 774
66B 2.534 8.401
9903 241 179.854
780

680

67/77

9904 241 179.854
789

689

9905 241 179.854

8/15




Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies) (H/()
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar (M)
Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar (HI()

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde
fondsen en andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere reserves
Over te dragen winst (verlies) (/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

9906 139.338 139.097
9905 241 179.854
14P 139.097 -40.757
791

691

14 139.338 139.097
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 6.1.1

TOELICHTING

STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere (HI()
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere (H/()
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8059P XXXXXXXXXX
8029 3.500
8039

8049

8059 3.500
8129P XXXXXXXXXX
8079 1.167
8089

8099

8109

8119

8129 1.167
21 2.333
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 6.1.2

MATERIELE VASTE ACTIVA

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere (/)
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt

Overgeboekt van een post naar een andere (H/()
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere (HI(C)
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
WAARVAN
In volle eigendom van de vereniging of stichting

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8199P

8169
8179
8189
8199
8259P

8219
8229
8239
8249
8259

8329P

8279
8289
8299
8309
8319

8329
22127

8349

XXXXXXXXXX

102.525
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

3.179

92.997
9.528

102.525 |

89.818
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Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 6.4
RESULTATEN
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PERSONEEL
Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-
verklaring heeft ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen
personeelsregister
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten 9087 5,8 55
OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE
OMVANG OF UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN
Niet-recurrente opbrengsten 76 18.449 426
Niet-recurrente bedrijffsopbrengsten 76A
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 76B 18.449 426
Niet-recurrente kosten 66 2.534 8.401
Niet-recurrente bedrijfskosten 66A
Niet-recurrente financiéle kosten 66B 2.534 8.401
FINANCIELE RESULTATEN
Geactiveerde interesten 6502
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 6.7

Sociale balans

Nummers van de paritaire comités die voor de vereniging of stichting bevoegd

zijn:

WERKNEMERS WAARVOOR DE VERENIGING OF STICHTING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND

OF DIE ZIIN INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

Codes Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaal (T) 3P. Totaal (T) of
Tijdens het boekjaar en het vorige of totaal in totaal in voltijdse
boekjaar voltijdse equivalenten
equivalenten (VTE)
(VTE)
(boekjaar) (boekjaar) (boekjaar) (vorig boekjaar)
Gemiddeld aantal werknemers 100 5,4 1,2 58| VTE 55| VTE
Aantal daadwerkelijk gepresteerde
uren 101 8.378 873 9.251 9.277
Personeelskosten 102 341.118 35.517 376.635 372.477
Op de afsluitingsdatum van het boekjaar Codes | 1. Voltijds 2, Deeltijds s Iglttaijzlsig
equivalenten
Aantal werknemers 105 6 6
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd 110 6 6
Overeenkomst voor een bepaalde tijd 111
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk 112
Vervangingsovereenkomst 113
Volgens het geslacht en het studieniveau
Mannen 120 1 1
lager onderwijs 1200
secundair onderwijs 1201
hoger niet-universitair onderwijs 1202 1 1
universitair onderwijs 1203
Vrouwen 121 5
lager onderwijs 1210 1
secundair onderwijs 1211
hoger niet-universitair onderwijs 1212 1 1
universitair onderwijs 1213 3 3
Volgens de beroepscategorie
Directiepersoneel 130
Bedienden 134 6 6
Arbeiders 132
Andere 133
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Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 6.7
TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR
Codes | 1. Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaal in
voltijdse
equivalenten
INGETREDEN
Aantal werknemers waarvoor de vereniging of stichting
tijdens het boekjaar een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die tijdens het boekjaar werden ingeschreven
in het algemeen personeelsregister 205 1 2,2
UITGETREDEN
Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring
aangegeven of een in het algemeen personeelsregister
opgetekende datum waarop hun overeenkomst tijdens het
boekjaar een einde nam 305 2 1,7
INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR
Codes Mannen Codes Vrouwen
Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten
laste van de werkgever
Aantal betrokken werknemers 5801 5811
Aantal gevolgde opleidingsuren 5802 5812
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5803 5813
waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding 58031 58131
waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen 58032 58132
waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering) 58033 58133
Totaal van de minder formele en informele voortgezette
beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever
Aantal betrokken werknemers 5821 5831
Aantal gevolgde opleidingsuren 5822 5832
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5823 5833
Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de
werkgever
Aantal betrokken werknemers 5841 5851
Aantal gevolgde opleidingsuren 5842 5852
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5843 5853
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Nr.

BE 0881.008.933

VKT-vzw 6.8

Waarderingsregels

software applicaties 33,33%
installaties, machines en uitrusting
meubi lair 20% - 33, 33%

kant oor machi nes 20 % - 33,33 %

20% -

33,33 %

15/15




201 21/04/2021 BE 0881.008.933 15 EUR

NAT. Datum neerlegging Nr. Blz. D. 21111.00474 VKT-vzw 1.1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam: Mechelen Feest

Rechtsvorm: Vereniging zonder winstoogmerk

Adres: Grote Markt Nr: 21 Bus:
Postnummer: 2800 Gemeente: Mechelen

Land: Belgié

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van Antwerpen, afdeling Mechelen
Internetadres:
Ondernemingsnummer BE 0881.008.933 ‘

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de

- o 11-09-2019
oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt.
JAARRE_KENING IN EURO goedgekeurd door de algemene 15-03-2021
vergadering van
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2020 tot 31-12-2020
Vorig boekjaar van 01-01-2019 ‘ tot ‘ 31-12-2019

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn:
VKT-vzw 6.1.3, VKT-vzw 6.2, VKT-vzw 6.3, VKT-vzw 6.5, VKT-vzw 6.6, VKT-vzw 7, VKT-vzw 8
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Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 2.1

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN
EN VERKLARING BETREFFENDE EEN AANVULLENDE
OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, posthummer en gemeente) en functie
in de vereniging of stichting

CALVO Kristof

Stationsstraat 6
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat: 09-12-2013 Voorzitter van de Raad van Bestuur

CREYELMAN Frank

Woupstraat 34
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

CROON Alain

Dobbelhuizen 3
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

DELRUE Klaas

Grote Nieuwendijkstraat 193
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

INDIGE Pia

lizerenleen 37
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

JASPERS Sam

Kleine Bareelstraat 83
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

MILIS Geert

Milsenstraat 5
2800 Mechelen
BELGIE
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 2.1

OKMEN Elisabet

Volderstraat 51
2800 Mechelen
BELGIE

TUYPENS Dirk

Velkgerstraat 42
2800 Mechelen
BELGIE

SELLESLAGH Yves

Fazantenstraat 21
2811 Leest
BELGIE

SIFFER Bjorn

Stuivenbergvaart 68/2
2811 Leest
BELGIE

SOONS Wim

De Hamer 1
2800 Mechelen
BELGIE

VAN GOETHEM Veerle

Dr. Verdrumenstraat 27
9100 Sint-Niklaas
BELGIE

VANMARCKE Vicky

P/a Grote Markt 21
2800 Mechelen
BELGIE

WILLAERTS Clo

Weidestraat 25
2800 Mechelen
BELGIE

WILLEMSEN Maxine
Dijle 15

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 2.1

2800 Mechelen
BELGIE

KERREMANS Jana

Auwegemvaart 60
2800 Mechelen
BELGIE

Bestuurder

Bestuurder
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Nr.

BE 0881.008.933 VKT-vzw 2.2

OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Facultatieve vermeldingen:

Indien de jaarrekening werd geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de
commissaris is, kunnen hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke externe accountant of
bedrijfsrevisor en zijn lidmaatschapsnummer bij zijn Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de vereniging of stichting,
B. Het opstellen van de jaarrekening,

C. Het verifiéren van de jaarrekening en/of

D. Het corrigeren van de jaarrekening.

Indien taken bedoeld onder A. of onder B. uitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boekhouders-fiscalisten,
kunnen hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke erkende boekhouder of erkende boekhouder-
fiscalist en zijn lidmaatschapsnummer bij het Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de aard van zijn
opdracht.
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA
Oprichtingskosten
VASTE ACTIVA
Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen
Installaties, machines en uitrusting
Meubilair en rollend materieel
Leasing en soortgelijke rechten
Overige materiéle vaste activa
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen
Financiéle vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen
Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Bestellingen in uitvoering
Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen
Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
20
21/28 8.419 11.861
6.1.1 | 21 1.167 2.333
6.1.2 | 22/27 7.253 9.528
22
23 7.253 9.528
24
25
26
27
6.1.3 | 28
29/58 793.637 442.502
29
290
291
3 8.785
30/36 8.785
37
40/41 34.005 70.297
40 13.017 58.946
41 20.988 11.351
50/53
54/58 745.778 344.645
490/1 5.069 27.560
20/58 802.056 454.364
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Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10/15 633.358 217.844
Fondsen van de vereniging of stichting 6.2 | 10
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen en andere reserves 6.2 | 13 68.129 68.129
Overgedragen winst (verlies) /() 14 558.138 139.338
Kapitaalsubsidies 15 7.091 10.378
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE
BELASTINGEN 6.2 | 16 2.845
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5 2.845
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160 2.845
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en
legaten en voor schenkingen met terugnemingsrecht 167
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17/49 165.853 236.519
Schulden op meer dan één jaar 6.3 | 17
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke
schulden 172/3
Overige leningen 174/0
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9
Schulden op ten hoogste één jaar 6.3 | 42/48 165.853 236.519
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 136.657 187.409
Leveranciers 440/4 136.657 187.409
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46
Schulden met betrekking tot belastingen,
bezoldigingen en sociale lasten 45 28.496 48.310
Belastingen 450/3 4.972
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 28.496 43.338
Overige schulden 48 700 800
Overlopende rekeningen 492/3
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 802.056 454.364
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 4

RESULTATENREKENING

Bedrijffsopbrengsten en bedrijfskosten

Brutomarge /()
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Omzet
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten
en diverse goederen

Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (M)

Afschrijvingen en waardeverminderingen op

oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste

activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen

in uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen

(terugnemingen) (/)
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen
(bestedingen en terugnemingen) /)

Andere bedrijfskosten
Als herstructureringskosten geactiveerde

bedrijfskosten )
Niet-recurrente bedrijfskosten
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) (M)

Financiéle opbrengsten

Recurrente financiéle opbrengsten

Niet-recurrente financiéle opbrengsten
Financiéle kosten

Recurrente financiéle kosten

Niet-recurrente financiéle kosten
Winst (Verlies) van het boekjaar voor belasting  (+)/(-)
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen
Overboeking naar de uitgestelde belastingen
Belastingen op het resultaat /()
Winst (Verlies) van het boekjaar (HIC)
Onttrekking aan de belastingvrije reserves
Overboeking naar de belastingvrije reserves
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar (+)/(-)

Toel.

6.4

6.4

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

9900 707.198 369.206
76A 16.093

70

73

60/61

62 278.047 376.635
630 3.442 4.345
631/4

635/9 2.845

640/8 2.450 936
649

66A 1.372

9901 419.041 -12.710
75/76B 56 18.519
75 56 70
76B 18.449
65/66B 297 5.568
65 297 3.034
66B 2.534
9903 418.800 241
780

680

67/77

9904 418.800 241
789

689

9905 418.800 241
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies) (H/()
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar (M)
Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar (HI()

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde
fondsen en andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere reserves
Over te dragen winst (verlies) (/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

9906 558.138 139.338
9905 418.800 241
14P 139.338 139.097
791

691

14 558.138 139.338
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 6.1.1

TOELICHTING

STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere (H/()
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere (H)/(-)
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8059P

8029
8039
8049
8059

8129P

8079
8089
8099
8109
8119

8129
21

XXXXXXXXXX

2.333

XXXXXXXXXX

1.167

1.167
1.167

2.333 |
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 6.1.2

MATERIELE VASTE ACTIVA

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere (/)
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt

Overgeboekt van een post naar een andere (H/()
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere (HI(C)
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
WAARVAN
In volle eigendom van de vereniging of stichting

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8199P

8169
8179
8189
8199
8259P

8219
8229
8239
8249
8259

8329P

8279
8289
8299
8309
8319

8329
22127

8349

XXXXXXXXXX

102.525
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

2.276

95.272
7.253

102.525 |

92.997
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Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 6.4
RESULTATEN
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PERSONEEL
Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-
verklaring heeft ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen
personeelsregister
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten 9087 5,3 5,8
OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE
OMVANG OF UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN
Niet-recurrente opbrengsten 76 16.093 18.449
Niet-recurrente bedrijffsopbrengsten 76A 16.093
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 76B 18.449
Niet-recurrente kosten 66 1.372 2.534
Niet-recurrente bedrijfskosten 66A 1.372
Niet-recurrente financiéle kosten 66B 2.534
FINANCIELE RESULTATEN
Geactiveerde interesten 6502
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Nr. BE 0881.008.933

VKT-vzw 6.7

Sociale balans

Nummers van de paritaire comités die voor de vereniging of stichting bevoegd

zijn:

WERKNEMERS WAARVOOR DE VERENIGING OF STICHTING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND

OF DIE ZIIN INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

Codes Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaal (T) 3P. Totaal (T) of
Tijdens het boekjaar en het vorige of totaal in totaal in voltijdse
boekjaar voltijdse equivalenten
equivalenten (VTE)
(VTE)
(boekjaar) (boekjaar) (boekjaar) (vorig boekjaar)
Gemiddeld aantal werknemers 100 4,9 0,7 53| VTE 5,8| VTE
Aantal daadwerkelijk gepresteerde
uren 101 5.860 544 6.404 9.251
Personeelskosten 102 254.441 23.606 278.047 376.635
Op de afsluitingsdatum van het boekjaar Codes | 1. Voltijds 2, Deeltijds s Iglttaijzlsig
equivalenten
Aantal werknemers 105 4 1 4,5
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd 110 4 1 4,5
Overeenkomst voor een bepaalde tijd 111
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk 112
Vervangingsovereenkomst 113
Volgens het geslacht en het studieniveau
Mannen 120 1 1
lager onderwijs 1200
secundair onderwijs 1201
hoger niet-universitair onderwijs 1202 1 1
universitair onderwijs 1203
Vrouwen 121 1 3,5
lager onderwijs 1210
secundair onderwijs 1211
hoger niet-universitair onderwijs 1212 1 0,5
universitair onderwijs 1213 2
Volgens de beroepscategorie
Directiepersoneel 130
Bedienden 134 4 1 4,5
Arbeiders 132
Andere 133
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Nr. BE 0881.008.933 VKT-vzw 6.7
TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR
Codes | 1. Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaal in
voltijdse
equivalenten
INGETREDEN
Aantal werknemers waarvoor de vereniging of stichting
tijdens het boekjaar een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die tijdens het boekjaar werden ingeschreven
in het algemeen personeelsregister 205
UITGETREDEN
Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring
aangegeven of een in het algemeen personeelsregister
opgetekende datum waarop hun overeenkomst tijdens het
boekjaar een einde nam 305
INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR
Codes Mannen Codes Vrouwen
Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten
laste van de werkgever
Aantal betrokken werknemers 5801 5811
Aantal gevolgde opleidingsuren 5802 5812
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5803 5813
waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding 58031 58131
waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen 58032 58132
waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering) 58033 58133
Totaal van de minder formele en informele voortgezette
beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever
Aantal betrokken werknemers 5821 5831
Aantal gevolgde opleidingsuren 5822 5832
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5823 5833
Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de
werkgever
Aantal betrokken werknemers 5841 5851
Aantal gevolgde opleidingsuren 5842 5852
Nettokosten voor de vereniging of stichting 5843 5853
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Nr.

BE 0881.008.933 VKT-vzw 6.8

Waarderingsregels

software applicaties 33,33%

installaties, machines en uitrusting 20% - 33,33 %

meubi lair 20% - 33, 33%

kant oor machi nes 20 % - 33,33 %

O 11 maart 2020 nmakte de Werel dgezondhei dsorgani sati e bekend dat de uitbraak van COVID-19 officieel als pandenm e wordt beschouwd. COVID 19
heeft tot op heden reeds significante effecten op de werel decononie.

Hoewel de vol | edige inpact van de COVID-19-crisis op dit nonent nog steeds ongekend is en de voortschrijdende naatregel en niet redelijk kunnen
ingeschat worden, is het bestuursorgaan van oordeel dat vol doende maatregel en werden genonen om de negatieve inpact zoveel als nogelijk in
te perken. Het bestuursorgaan wijst hierbij op de nogelijke financiéle risico's als gevolg van de uitzonderlijke onstandi gheden waarmee de
vereni gi ng geconfronteerd wordt.

De gevol gen van de COVID-19-crisis op de diverse posten van de jaarrekeni ng werden beoordeel d door het bestuursorgaan van de vereniging. Er
werd beoordeel d dat er naar aanleiding van de COVID 19-crisis en de gevol gen hiervan geen correcties dienen te gebeuren aan de jaarrekening
per 31 decenber 2020.
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VKT-VZW 1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam : Mechelen Feest
Rechtsvorm : Vereniging zonder winstoogmerk
Adres : Grote Markt Nr: 21

Postnummer : 2800
Land: Belgié

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van

Internetadres :
E-mailadres :

Gemeente : Mechelen

Ondernemingsnummer

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de

Antwerpen, afdeling Mechelen

Bus :

0881.008.933

oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt 11-09-2019
JAARREKENING in EURO goedgekeurd door de algemene vergadering van 23-03-2022
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2021 tot 31-12-2021
Vorig boekjaar van 01-01-2020 tot 31-12-2020

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn :

VKT-VZW 6.1.3, VKT-VZW 6.2, VKT-VZW 6.3, VKT-VZW 6.5, VKT-VZW 6.6, VKT-VZW 7, VKT-VZW 8
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| N° 0881008933 VKT-VZW 2.1

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN EN VERKLARING BETREFFENDE
EEN AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie in de vereniging

of stichting

Geys Arnout

Wijngaardstraat 37

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-04-10

Van de Perre Barbara
Goswin de Stassartstraat 60

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-04-10

De Wachter Caroline
Velkgerstraat 42

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-04-10

Willaerts Claudine
Weidestraat 25

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-12-09

Creyelman Frank

Woupstraat 34

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2014-04-30

Nobels Frangois
Berkenhofstraat 23

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2014-04-30

Milis Geeraard

Milsenstraat 5

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2017-03-28

Geypen Greet

Kruisveldstraat 28

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-04-10

Delrue Klaas

Grote Nieuwendijkstraat 193

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-04-10

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Bestuurder

Secretaris

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Lid van de Raad van Bestuur

Bestuurder
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0881008933

VKT-VZW 2.1

Calvo Kristof
Stationsstraat 6
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

Baert Marc
Landbouwstraat 148
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

Roofthoofd Nils
Papenhofstraat 37
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

Ghekiere Peggy
Coxiestraat 3 101
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

Beurghs Peter
Ridder Dessainlaan 30
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

Indige Pia
lizerenleen 37
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

Jaspers Sam
Kleine Bareelstraat 83
2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

Verbeugt Thijs

Ontvoeringsplein 11 502

2800 Mechelen
BELGIE

Begin van het mandaat :

2013-12-09

2019-04-10

2019-04-10

2019-04-10

2019-04-10

2019-04-10

2014-04-30

2019-04-10

Van Goethem Veerle

Dr. Verdurmenstraat 27

9100 Sint-Niklaas
BELGIE

Begin van het mandaat :

2013-12-09

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Voorzitter van de Raad van Bestuur

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder
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|N° 0881008933

VKT-VZW 2.2

OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Facultatieve vermeldingen:

- indien de jaarrekening werd geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de commissaris is, kunnen
hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke externe accountant of bedrijfsrevisor en zijn lidmaatschapsnummer bij zijn

Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de vereniging of stichting,
B. Het opstellen van de jaarrekening,

C.Het verifiéren van de jaarrekening en/of

D.Het corrigeren van de jaarrekening.

- indien taken bedoeld onder A. of onder B. uitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boekhouders-fiscalisten, kunnen hierna worden
vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke erkende boekhouder of erkende boekhouder fiscalist en zijn lidmaatschapsnummer bij het

Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de aard van zijn opdracht.

Naam, voornamen, beroep en woonplaats

Lidmaatschapsnummer

Aard van de opdracht (A, B,
C en/of D)
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| N° 0881008933 VKT-VZW 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
ACTIVA
OPRICHTINGSKOSTEN 20
VASTE ACTIVA 21/28 17.199 8.419
Immateriéle vaste activa 611 |21 1.167
Materiéle vaste activa 6.1.2 | 22/27 17.199 7.253
Terreinen en gebouwen 22
Installaties, machines en uitrusting 23 5.802 7.253
Meubilair en rollend materieel 24 11.397
Leasing en soortgelijke rechten 25
Overige materiéle vaste activa 26
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen 27
Financiéle vaste activa 613 |28
VLOTTENDE ACTIVA 29/58 658.179 793.637
Vorderingen op meer dan één jaar 29
Handelsvorderingen 290
Overige vorderingen 291
Voorraden en bestellingen in uitvoering 3 6.429 8.785
Voorraden 30/36 6.429 8.785
Bestellingen in uitvoering 37
Vorderingen op ten hoogste één jaar 40/41 66.606 34.005
Handelsvorderingen 40 33.481 13.017
Overige vorderingen 41 33.125 20.988
Geldbeleggingen 50/53
Liquide middelen 54/58 582.667 745.778
Overlopende rekeningen 49071 2.476 5.069
TOTAAL VAN DE ACTIVA 20/58 675.378 802.056
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IN° | 0881008933 VKT-VZW 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 1015 379.410 633.358
Fondsen van de vereniging of stichting 62 110
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen en andere reserves 62113 68.129 68.129
Overgedragen winst (verlies) I6) 14 306.738 558.138
Kapitaalsubsidies 15 4.543 7.091
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 6.2 |16 2.845
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5 2.845
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160 2.845
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en legaten en 167
voor schenkingen met terugnemingsrecht
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17149 295.968 165.853
Schulden op meer dan één jaar 63 |17
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden 17213
Overige leningen 17410
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9
Schulden op ten hoogste één jaar 6.3 | 42/48 295.968 165.853
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 266.226 136.657
Leveranciers 440/4 266.226 136.657
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46
SS(():(::II(;elgsrgent betrekking tot belastingen, bezoldigingen en 5 29.742 28.496
Belastingen 450/3 4.167
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 25.575 28.496
Overige schulden 48 700
Overlopende rekeningen 49213
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 675.378 802.056
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| N° 0881008933 VKT-VZW 4

RESULTATENREKENING

Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten
Brutomarge (/) 9900 3.116 707.198
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten 76A 4.910 16.093
Omzet 70
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies 73
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten en 60/61
diverse goederen
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (QUC] 62 251.411 278.047
Afsphrijving_g_n en waardg_\_/erminderingen op oprichtingskosten, 630 5.466 3.442
op immateriéle en materiéle vaste activa
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in
uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen ) 631/4
(terugnemingen)
Voorzie_ningen voor risico's_ en kosten: toevoegingen -6 635/9 2,845 2845
(bestedingen en terugnemingen)
Andere bedrijfskosten 640/8 558 2.450
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten ) 649
Niet-recurrente bedrijfskosten 66A 1.372
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) 6 9901 -251.475 419.041
Financiéle opbrengsten 6.4 | 75/768 506 56
Recurrente financiéle opbrengsten 75 93 56
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 768 413
Financiéle kosten 6.4 | 65/668 431 297
Recurrente financiéle kosten 65 431 297
Niet-recurrente financiéle kosten 66B
Winst (Verlies) van het boekjaar vo6r belasting 6 9903 -251.400 418.800
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen 780
Overboeking naar de uitgestelde belastingen 680
Belastingen op het resultaat 6 6777
Winst (Verlies) van het boekjaar ()6) 9904 -251.400 418.800
Onttrekking aan de belastingvrije reserves 789
Overboeking naar de belastingvrije reserves 689
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar o 9905 -251.400 418.800
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|N° 0881008933

VKT-VZW 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies)
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde fondsen en
andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere reserves

Over te dragen winst (verlies)

(/)
(6
(/)

(/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9906 306.738 558.138
(9905) -251.400 418.800
14p 558.138 139.338
791
691
(14 306.738 558.138
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.1.1

TOELICHTING

STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

(/)

6

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8059P

8029
8039
8049

8059

8129P

8079
8089
8099
8109
8119

8129

(21)

XXXXXXXXXX

2.333
XXXXXXXXXX

1.167

2.333

2.333 |

1.167
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.1.2 |

MATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt

Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
WAARVAN

In volle eigendom van de vereniging of stichting

(/)

(/)

(/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar |
8199P XXXXXXXXXX 102525|
8169 14.246
8179 11.438
8189
8199 105.333
8259P XXXXXXXXXX
8219
8229
8239
8249
8259
8329P XXXXXXXXXX 95.272
8279 4.300
8289
8299
8309 11.438
8319
8329 88.134
(22/27) 17.199
8349
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.4

RESULTATEN

PERSONEEL
Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen personeelsregister
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten
OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE OMVANG OF
UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN
Niet-recurrente opbrengsten
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Niet-recurrente financiéle opbrengsten
Niet-recurrente kosten
Niet-recurrente bedrijfskosten
Niet-recurrente financiéle kosten

FINANCIELE RESULTATEN

Geactiveerde interesten

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9087

76
(76A)
(768B)
66

(66A)

(66B)

6502

3,5

5.323
4.910
413

53

16.093

16.093

1.372
1.372
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.7

SOCIALE BALANS

Nummers van de paritaire comités die voor de vereniging of stichting bevoegd zijn:

WERKNEMERS WAARVOOR DE VERENIGING OF STICHTING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN
INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

3. Totaal (T) of totaal in | 3P. Totaal (T) of totaal in
1. Voltijds 2. Deeltijds voltijdse equivalenten voltijdse equivalenten
Codes (VTE) (VTE)
Tijdens het boekjaar en het vorige (boekjaar) (boekjaar)
boekjaar (boekjaar) (vorig boekjaar)
Gemiddeld aantal werknemers 100 3 0,8 35 53
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren 101 4.407 950 5.357 6.404
Personeelskosten 102 228.419 278.047
Op de afsluitingsdatum van het boekjaar Codes 1. Voltijds 2. Deeltijds > T:(;i?\I/;Te\lfl(t)ggdse
Aantal werknemers 105 1 438
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd 110 4
Overeenkomst voor een bepaalde tijd 111 1 0,8
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk 112
Vervangingsovereenkomst 113
Volgens het geslacht en het studieniveau
Mannen 120 1
lager onderwijs 1200
secundair onderwijs 1201
hoger niet-universitair onderwijs 1202 1
universitair onderwijs 1203
Vrouwen 121 1 3,8
lager onderwijs 1210 1
secundair onderwijs 1211
hoger niet-universitair onderwijs 1212 1
universitair onderwijs 1213 1 1,8
Volgens de beroepscategorie
Directiepersoneel 130
Bedienden 134 1 4,8
Arbeiders 132
Andere 133
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.7

TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR

INGETREDEN

Aantal werknemers waarvoor de vereniging of stichting tijdens het
boekjaar een DIMONA-verklaring heeft ingediend of die tijdens het
boekjaar werden ingeschreven in het algemeen personeelsregister

UITGETREDEN

Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring aangegeven of
een in het algemeen personeelsregister opgetekende datum waarop
hun overeenkomst tijdens het boekjaar een einde nam

3. Totaal in voltijdse

INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR

Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten laste

van de werkgever
Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting

waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding

waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen

waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering)

Totaal van de minder formele en informele voortgezette

beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever

Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting

Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de

werkgever
Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting

Codes 1. Voltijds 2. Deeltijds .
equivalenten

205 1 1,8
305 2

Codes Mannen Codes Vrouwen

5801 5811

5802 5812

5803 5813

58031 58131

58032 58132

58033 58133

5821 5831

5822 5832

5823 5833

5841 5851

5842 5852

5843 5853
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| N° 0881008933 VKT-VZW 6.8

WAARDERINGSREGELS

sof tware applicaties 33,33%

installaties, machines en uitrusting 20% - 33,33 %
meubilair 20% - 33, 33%

kant oormachines 20 % - 33,33 %

Op 11 maart 2020 nmakte de Werel dgezondhei dsorgani sati e bekend dat de uitbraak van COVID-19 officieel als pandenmi e wordt beschouwd. COVID-19 heeft
tot op heden reeds significante effecten op de werel decononie.

Hoewel de vol |l edige inpact van de COVID-19-crisis op dit noment nog steeds ongekend is en de voortschrijdende neatregel en niet redelijk kunnen
ingeschat worden, is het bestuursorgaan van oordeel dat vol doende nmmatregel en werden genonen om de negatieve inpact zoveel als nogelijk in te
perken. Het bestuursorgaan wijst hierbij op de nogelijke financiéle risico's als gevolg van de uitzonderlijke onstandi gheden waarnee de verenigi ng
geconfronteerd wordt.

De gevol gen van de COVID-19-crisis op de diverse posten van de jaarrekeni ng werden beoordeel d door het bestuursorgaan van de vereniging. Er werd
beoordeel d dat er naar aanleiding van de COVID-19-crisis en de gevol gen hiervan geen correcties dienen te gebeuren aan de jaarrekening per 31
decenber 2021.
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VKT-VZW 1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam : Mechelen Feest

Rechtsvorm : Vereniging zonder winstoogmerk

Adres : Grote Markt Nr: 21
Postnummer : 2800 Gemeente : Mechelen

Land: Belgié

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van  Antwerpen, afdeling Mechelen

Internetadres :
E-mailadres :

Ondernemingsnummer

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de

Bus :

0881.008.933

oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt 11-09-2019
JAARREKENING in EURO goedgekeurd door de algemene vergadering van 28-03-2023
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2022 tot 31-12-2022
Vorig boekjaar van 01-01-2021 tot 31-12-2021

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn :

VKT-VZW 6.2, VKT-VZW 6.3, VKT-VZW 6.5, VKT-VZW 6.6, VKT-VZW 7, VKT-VZW 8
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|N° 0881008933

VKT-VZW 2

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, posthnummer en gemeente) en functie in de vereniging

of stichting

Geys Arnout
Wijngaardstraat 37
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Van de Perre Barbara
Goswin de Stassartstraat 60
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

De Wachter Caroline
Velkgerstraat 42

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Willaerts Claudine
Weidestraat 25

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-12-09

Creyelman Frank
Woupstraat 34

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Nobels Francois
Berkenhofstraat 23
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Milis Geeraard

Milsenstraat 5

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2017-03-28

Geypen Greet
Kruisveldstraat 28

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Verbergt Jan
Kattestraat 2 b

2811 Hombeek

BELGIE

Begin van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Bestuurder

Secretaris

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Lid van de Raad van Bestuur

Bestuurder

Page 2 of 14



|N° 0881008933

VKT-VZW 2

Delrue Klaas

Grote Nieuwendijkstraat 193
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Calvo Kristof

Stationsstraat 6

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-12-09

Baert Marc
Landbouwstraat 148
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Roofthoofd Nils
Papenhofstraat 37

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Ghekiere Peggy
Coxiestraat 3 101

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Beurghs Peter
Ridder Dessainlaan 30
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Indige Pia
lizerenleen 37

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Jaspers Sam
Kleine Bareelstraat 83
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Verbeurgt Thijs
Ontvoeringsplein 11 502

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-04-10

Van Goethem Veerle

Dr. Verdurmenstraat 27

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-12-09

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Bestuurder

Voorzitter van de Raad van Bestuur

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder
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|N° 0881008933

VKT-VZW 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA

OPRICHTINGSKOSTEN

VASTE ACTIVA

Immateriéle vaste activa

Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen
Installaties, machines en uitrusting
Meubilair en rollend materieel
Leasing en soortgelijke rechten
Overige materiéle vaste activa
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen

Financiéle vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Bestellingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
20
21/28 22.578 17.199
6.1.1 | 21 9.223
6.1.2 | 22/27 12.899 17.199
22
23 4.352 5.802
24 8.548 11.397
25
26
27
6.1.3 | 28 455
29/58 474.259 658.179
29
290
291
3 5.338 6.429
30/36 5.338 6.429
37
40/41 107.503 66.606
40 82.913 33.481
41 24.590 33.125
50/53
54/58 359.060 582.667
490/1 2.357 2.476
20/58 496.837 675.378
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TOTAAL VAN DE PASSIVA

| N° 0881008933 VKT-VZW 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10115 155.824 379.410
Fondsen van de vereniging of stichting 62 |10
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen en andere reserves 62113 68.129 68.129
Overgedragen winst (verlies) I6) 14 84.287 306.738
Kapitaalsubsidies 15 3.408 4.543
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 6.2 116
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en legaten en 167
voor schenkingen met terugnemingsrecht
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17149 341.013 295.968
Schulden op meer dan één jaar 63 |17
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden 17213
Overige leningen 17410
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9
Schulden op ten hoogste één jaar 6.3 | 42/48 341.013 295.968
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 169.664 266.226
Leveranciers 440/4 169.664 266.226
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46
SS(():(::II(;elgsrgent betrekking tot belastingen, bezoldigingen en 5 68.792 29.742
Belastingen 450/3 17.935 4.167
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 50.856 25.575
Overige schulden 48 102.557
Overlopende rekeningen 49213
10/49 496.837 675.378
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| N° 0881008933 VKT-VZW 4
RESULTATENREKENING
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten
Brutomarge (6 9900 163.773 3.116
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten 76A 17.256 4.910
Omzet 70
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies 73
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten en 60/61
diverse goederen
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (QUC] 62 370.866 251.411
Afsphrijving_g_n en waardg_\_/erminderingen op oprichtingskosten, 630 8.911 5.466
op immateriéle en materiéle vaste activa
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in
uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen ) 631/4
(terugnemingen)
Voorzie_ningen voor risico's_ en kosten: toevoegingen -6 635/9 2845
(bestedingen en terugnemingen)
Andere bedrijfskosten 640/8 76 558
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten ) 649
Niet-recurrente bedrijfskosten 66A 919
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) () 9901 -216.999 -251.475
Financiéle opbrengsten 6.4 | 75/768 236 506
Recurrente financiéle opbrengsten 75 236 93
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 768 413
Financiéle kosten 6.4 | 65/668 5.688 431
Recurrente financiéle kosten 65 5.688 431
Niet-recurrente financiéle kosten 66B
Winst (Verlies) van het boekjaar voér belasting 6 9903 -222.450 -251.400
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen 780
Overboeking naar de uitgestelde belastingen 680
Belastingen op het resultaat 1) 6777
Winst (Verlies) van het boekjaar ()6) 9904 -222.450 -251.400
Onttrekking aan de belastingvrije reserves 789
Overboeking naar de belastingvrije reserves 689
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar ) 9905 -222.450 -251.400
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|N° 0881008933

VKT-VZW 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies)
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde fondsen en
andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere reserves

Over te dragen winst (verlies)

(/)
(6
(/)

(/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9906 84.287 306.738
(9905) -222.450 -251.400
14p 306.738 558.138
791
691
(14 84.287 306.738
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.1.1

TOELICHTING

STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

(/)

6

Codes Boekjaar Vorig boekjaar |
8059P XXXXXXXXXX 2333|
8029 13.835
8039
8049
8059 16.168
8129P XXXXXXXXXX 2.333
8079 4.612
8089
8099
8109
8119
8129 6.945
(21) 9.223
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.1.2 |

MATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Verworven van derden
Afgeboekt
Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
WAARVAN
In volle eigendom van de vereniging of stichting

(/)

(/)

(/)

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8199P

8169
8179

8189
8199

8259P

8219
8229
8239
8249

8259

8329P

8279
8289
8299
8309
8319

8329

(22127)

8349

XXXXXXXXXX

105.333
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

4.300

92.434
12.899

105.333 |

88.134
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.1.3 |

FINANCIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere

Andere mutaties
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt

Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

(/)
(/)

I6)

(/)

(/)

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8395P

8365
8375
8385
8386

8395

8455P

8415
8425
8435
8445

8455

8525P

8475
8485
8495
8505
8515
8525
8555P
8545

8555

(28)

XXXXXXXXXX

455

455
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.4

RESULTATEN

PERSONEEL
Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen personeelsregister
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten
OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE OMVANG OF
UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN
Niet-recurrente opbrengsten
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Niet-recurrente financiéle opbrengsten
Niet-recurrente kosten
Niet-recurrente bedrijfskosten
Niet-recurrente financiéle kosten

FINANCIELE RESULTATEN

Geactiveerde interesten

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9087

76
(76A)
(768B)
66

(66A)

(66B)

6502

48

17.256

17.256

919
919

3,5

5.323
4.910
413
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.7

SOCIALE BALANS

Nummers van de paritaire comités die voor de vereniging of stichting bevoegd zijn:

WERKNEMERS WAARVOOR DE VERENIGING OF STICHTING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN

INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

Tijdens het boekjaar en het vorige

boekjaar

Gemiddeld aantal werknemers

Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren

Personeelskosten

3. Totaal (T) of totaal in

3P. Totaal (T) of totaal in

Op de afsluitingsdatum van het boekjaar

Aantal werknemers

Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst

Overeenkomst voor een onbepaalde tijd

Overeenkomst voor een bepaalde tijd

Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk

Vervangingsovereenkomst

Volgens het geslacht en het studieniveau

Mannen
lager onderwijs

secundair onderwijs

hoger niet-universitair onderwijs

universitair onderwijs
Vrouwen
lager onderwijs

secundair onderwijs

hoger niet-universitair onderwijs

universitair onderwijs

Volgens de beroepscategorie

Directiepersoneel
Bedienden
Arbeiders

Andere

1. Voltijds 2. Deeltijds voltijdse equivalenten voltijdse equivalenten
Codes (VTE) (VTE)
(boekjaar) (boekjaar)
(boekjaar) (vorig boekjaar)
100 48 3,5
101 5.357
102 228.419
Codes 1. Voltijds 2. Deeltijds 3. T:;i?\'/;‘e‘r’]‘t’ggdse
105 1 48
110 4
111 1 08
112
113
120 1
1200
1201
1202 1
1203
121 1 3,8
1210
1211
1212 3
1213 1 08
130
134 1 48
132
133
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.7

TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR

INGETREDEN

Aantal werknemers waarvoor de vereniging of stichting tijdens het
boekjaar een DIMONA-verklaring heeft ingediend of die tijdens het
boekjaar werden ingeschreven in het algemeen personeelsregister

UITGETREDEN

Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring aangegeven of
een in het algemeen personeelsregister opgetekende datum waarop
hun overeenkomst tijdens het boekjaar een einde nam

3. Totaal in voltijdse

INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR

Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten laste

van de werkgever
Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting

waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding

waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen

waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering)

Totaal van de minder formele en informele voortgezette

beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever

Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting

Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de

werkgever
Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting

Codes 1. Voltijds 2. Deeltijds .
equivalenten
205
305
Codes Mannen Codes Vrouwen
5801 5811
5802 5812
5803 5813
58031 58131
58032 58132
58033 58133
5821 5831
5822 5832
5823 5833
5841 5851
5842 5852
5843 5853
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| N° 0881008933 VKT-VZW 6.8

WAARDERINGSREGELS

sof tware applicaties 33,33%

installaties, machines en uitrusting 20% - 33,33 %
meubilair 20% - 33, 33%

kant oormachines 20 % - 33,33 %
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VKT-VZW 1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam : Mechelen Feest

Rechtsvorm : Vereniging zonder winstoogmerk

Adres : Grote Markt Nr: 21
Postnummer : 2800 Gemeente : Mechelen

Land: Belgié

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van  Antwerpen, afdeling Mechelen

Internetadres :
E-mailadres :

Ondernemingsnummer

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de

Bus :

0881.008.933

oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt 11-09-2019
JAARREKENING in EURO goedgekeurd door de algemene vergadering van 27-03-2024
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2023 tot 31-12-2023
Vorig boekjaar van 01-01-2022 tot 31-12-2022

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn :

VKT-VZW 6.2, VKT-VZW 6.3, VKT-VZW 6.5, VKT-VZW 6.6, VKT-VZW 7, VKT-VZW 8
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|N° 0881008933

VKT-VZW 2

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, posthnummer en gemeente) en functie in de vereniging

of stichting

Geys Arnout
Wijngaardstraat 37
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Van de Perre Barbara
Goswin de Stassartstraat 60
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

De Wachter Caroline
Velkgerstraat 42

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Willaerts Claudine
Weidestraat 25

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-12-09

Creyelman Frank
Woupstraat 34

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Nobels Francois
Berkenhofstraat 23
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Milis Geeraard

Milsenstraat 5

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2017-03-28

Geypen Greet
Kruisveldstraat 28

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Delrue Klaas

Grote Nieuwendijkstraat 193
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Bestuurder

Secretaris

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Lid van de Raad van Bestuur

Bestuurder
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|N° 0881008933

VKT-VZW 2

Calvo Kristof

Stationsstraat 6

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-12-09

Baert Marc
Landbouwstraat 148
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Roofthoofd Nils
Papenhofstraat 37

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Ghekiere Peggy
Coxiestraat 3 101

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Beurghs Peter
Ridder Dessainlaan 30
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Indige Pia
lizerenleen 37

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Jaspers Sam
Kleine Bareelstraat 83
2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat :

Verbeurgt Thijs
Ontvoeringsplein 11 502

2800 Mechelen

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-04-10

Van Goethem Veerle

Dr. Verdurmenstraat 27

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-12-09

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Voorzitter van de Raad van Bestuur

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder
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|N° 0881008933

VKT-VZW 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA

OPRICHTINGSKOSTEN

VASTE ACTIVA

Immateriéle vaste activa

Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen
Installaties, machines en uitrusting
Meubilair en rollend materieel
Leasing en soortgelijke rechten
Overige materiéle vaste activa
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen

Financiéle vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Bestellingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
20
21/28 13.666 22.578
6.11 | 21 4.612 9.223
6.1.2 | 22/27 8.600 12.899
22
23 2.901 4.352
24 5.699 8.548
25
26
27
6.1.3 | 28 455 455
29/58 661.308 474.259
29
290
291
3 5.338
30/36 5.338
37
40/41 189.325 107.503
40 165.232 82.913
41 24.093 24.590
50/53
54/58 362.164 359.060
490/1 109.819 2.357
20/58 674.975 496.837
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| N° 0881008933 VKT-VZW 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 1015 77.170 155.824
Fondsen van de vereniging of stichting 62 |10 1.944
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen en andere reserves 62 |13 68.129 68.129
Overgedragen winst (verlies) I6) 14 4.825 84.287
Kapitaalsubsidies 15 2.272 3.408
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 6.2 116
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en legaten en 167
voor schenkingen met terugnemingsrecht
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17149 597.804 341.013
Schulden op meer dan één jaar 63 |17
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden 17213
Overige leningen 17410
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 17819
Schulden op ten hoogste één jaar 6.3 | 42/48 597.804 341.013
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 504.037 169.664
Leveranciers 440/4 504.037 169.664
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46
SS(():(::II(;elgsrgent betrekking tot belastingen, bezoldigingen en 5 91.874 68.792
Belastingen 450/3 28.399 17.935
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 63.475 50.856
Overige schulden 48 1.893 102.557
Overlopende rekeningen 49213
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 674.975 496.837
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| N° 0881008933 VKT-VZW 4
RESULTATENREKENING
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten
Brutomarge (6 9900 389.968 163.773
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten 76A 7.094 17.256
Omzet 70
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies 73
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten en 60/61
diverse goederen
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (QUC] 62 452.720 370.866
Afsphrijving_g_n en waardg_\_/erminderingen op oprichtingskosten, 630 8.911 8.911
op immateriéle en materiéle vaste activa
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in
uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen ) 631/4
(terugnemingen)
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen -6 635/9
(bestedingen en terugnemingen)
Andere bedrijfskosten 640/8 5.596 76
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten ) 649
Niet-recurrente bedrijfskosten 66A 1.175 919
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) 6 9901 -78.435 -216.999
Financiéle opbrengsten 6.4 | 75/768 66 236
Recurrente financiéle opbrengsten 75 66 236
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 768
Financiéle kosten 6.4 | 65/668 1.093 5.688
Recurrente financiéle kosten 65 1.093 5.688
Niet-recurrente financiéle kosten 66B
Winst (Verlies) van het boekjaar voér belasting 6 9903 -79.462 -222.450
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen 780
Overboeking naar de uitgestelde belastingen 680
Belastingen op het resultaat 6 6777
Winst (Verlies) van het boekjaar i) 9904 -79.462 -222.450
Onttrekking aan de belastingvrije reserves 789
Overboeking naar de belastingvrije reserves 689
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar ) 9905 -79.462 -222.450
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|N° 0881008933

VKT-VZW 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies)
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde fondsen en
andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere reserves

Over te dragen winst (verlies)

(/)
(6
(/)

(/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9906 4.825 84.287
(9905) -79.462 -222.450
14p 84.287 306.738
791
691
(14) 4.825 84.287
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VKT-VZW 6.1.1

TOELICHTING

STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

(/)

6

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8059P

8029
8039
8049

8059

8129P

8079
8089
8099
8109
8119

8129

(21)

XXXXXXXXXX

16.168
XXXXXXXXXX

4.611

11.556
4.612

16.168 |

6.945
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.1.2 |

MATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Verworven van derden
Afgeboekt
Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt
Teruggenomen
Verworven van derden
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen
Overgeboekt van een post naar een andere
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR
WAARVAN
In volle eigendom van de vereniging of stichting

(/)

(/)

(/)

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8199P

8169
8179

8189
8199

8259P

8219
8229
8239
8249

8259

8329P

8279
8289
8299
8309
8319

8329

(22127)

8349

XXXXXXXXXX

105.333
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

4.300

96.734
8.600

105.333 |

92.434
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VKT-VZW 6.1.3 |

FINANCIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere

Andere mutaties
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt

Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

(/)
(/)

I6)

(/)

(/)

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8395P

8365
8375
8385
8386

8395

8455P

8415
8425
8435
8445

8455

8525P

8475
8485
8495
8505
8515
8525
8555P
8545

8555

(28)

XXXXXXXXXX

455

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

455 |
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VKT-VZW 6.4

RESULTATEN

PERSONEEL
Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen personeelsregister
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten
OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE OMVANG OF
UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN
Niet-recurrente opbrengsten
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Niet-recurrente financiéle opbrengsten
Niet-recurrente kosten
Niet-recurrente bedrijfskosten
Niet-recurrente financiéle kosten

FINANCIELE RESULTATEN

Geactiveerde interesten

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9087

76
(76A)
(768B)
66

(66A)

(66B)

6502

53

7.094

7.094

1.175
1.175

48

17.256

17.256

919
919
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|N° 0881008933

VKT-VZW 6.7

SOCIALE BALANS

Nummers van de paritaire comités die voor de vereniging of stichting bevoegd zijn:

WERKNEMERS WAARVOOR DE VERENIGING OF STICHTING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN
INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

3. Totaal (T) of totaal in | 3P. Totaal (T) of totaal in
1. Voltijds 2. Deeltijds voltijdse equivalenten voltijdse equivalenten
Codes (VTE) (VTE)
Tijdens het boekjaar en het vorige (boekjaar) (boekjaar)
boekjaar (boekjaar) (vorig boekjaar)
Gemiddeld aantal werknemers 100 43 15 53 4,8
Aantal daadwerkelijk gepresteerde uren 101 6.904 1.603 8.507 7.983
Personeelskosten 102 364.530 88.190 452.720 370.866
Op de afsluitingsdatum van het boekjaar Codes 1. Voltijds 2. Deeltijds > T:(;i?\I/;Te\lfl(t)ggdse
Aantal werknemers 105 5 1 55
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd 110 4 1 45
Overeenkomst voor een bepaalde tijd 111 1 1
Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk 112
Vervangingsovereenkomst 113
Volgens het geslacht en het studieniveau
Mannen 120 2 2
lager onderwijs 1200
secundair onderwijs 1201
hoger niet-universitair onderwijs 1202 2 2
universitair onderwijs 1203
Vrouwen 121 3 1 35
lager onderwijs 1210
secundair onderwijs 1211
hoger niet-universitair onderwijs 1212 2 1 2,5
universitair onderwijs 1213 1 1
Volgens de beroepscategorie
Directiepersoneel 130
Bedienden 134 5 1 55
Arbeiders 132
Andere 133
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VKT-VZW 6.7

TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR

INGETREDEN

3. Totaal in voltijdse

Aantal werknemers waarvoor de vereniging of stichting tijdens het
boekjaar een DIMONA-verklaring heeft ingediend of die tijdens het
boekjaar werden ingeschreven in het algemeen personeelsregister 205

UITGETREDEN

Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring aangegeven of
een in het algemeen personeelsregister opgetekende datum waarop
hun overeenkomst tijdens het boekjaar een einde nam 305

INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR

Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten laste
van de werkgever

Aantal betrokken werknemers

Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting
waarvan brutokosten rechtstreeks verbonden met de opleiding
waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen
waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering)

Totaal van de minder formele en informele voortgezette
beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever

Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren
Nettokosten voor de vereniging of stichting

Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de
werkgever

Aantal betrokken werknemers
Aantal gevolgde opleidingsuren

Nettokosten voor de vereniging of stichting

Codes 1. Voltijds 2. Deeltijds .
equivalenten
1

Codes Mannen Codes Vrouwen
5801 5811

5802 5812

5803 5813

58031 58131

58032 58132

58033 58133

5821 5831

5822 5832

5823 5833

5841 5851

5842 5852

5843 5853
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| N° 0881008933 VKT-VZW 6.8

WAARDERINGSREGELS

sof tware applicaties 33,33%

installaties, machines en uitrusting 20% - 33,33 %
meubilair 20% - 33, 33%

kant oormachines 20 % - 33,33 %

De voorzitter neent akte van het boekhoudkundig verlies van de 2 voorgaande boekjaren. Na overleg beslist de voorzitter om waarderingsregels in de
veronderstelling van de continuiteit te behouden.
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